9416, que, após as buscas nas Fichas deste Serviços Registral, no período indicado no
último parágrafo, verifiquei constar o seguinte teor Matrícula 9416, datada de 02/03/1993, o
seguinte teor: Dados do Imóvel: Um terreno de forma irregular, medindo cinquenta e quatro
mil e setecentos metros quadrados (54.700m?), destinado atualmente por esta municipalidade
ao “Jardim Botânico”, situado no bairro do Bom Conselho, nesta cidade (anteriormente
propriedade Gameleira), contendo as seguintes benfeitorias: prédio para escritório, três casas
residenciais, dois galpões, tanque, cocheira e cacimbão, além de centenas de árvores

[...]

integralizado, neste ato, pelos sócios. Em decorrência do aumento do capital social por motivo de
ADEQUAÇÃO AS ATIVIDADES DA EMPRESA, este fica assim distribuído:

JEFFERSON EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES, com 250 (duzentos e cinquenta) quotas,
perfazendo um total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) integralizado.
JHENYFFER EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES, com 250 (duzentos e cinquenta) quotas,
perfazendo um total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) integralizado.

DA ADMINISTRAÇÃO

CONLUINOXCUNODIILALCONATENHILCLÁUSULA SEGUNDA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE pelo(a) Sócio(a)
JEFFERSON EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES com os poderes e atribuições de
representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos